
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЬОМА СЕСІЯ 

  РІШЕННЯ 

 

 21 травня 2021 року                                                                                                 № 896 – VІІІ 
 

Про проведення земельних торгів 
 

Відповідно до ст.ст. 24,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст.ст. 12, 122, 134-136 Земельного кодексу України, ст. 4 Європейської хартії 

місцевого самоврядування, з метою впорядкування земельних відносин та наповнення 

місцевого бюджету, Саф'янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської 

області,  

 
 

ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Виставити земельні ділянки, згідно з додатком 1 (додається), на земельні торги для 

передачі їх у користування на умовах оренди; 

 

2. Встановити строк оренди земельних ділянок, переданих у користування за 

результатами земельних торгів 7 (сім) років; 

 

3. Встановити стартовий розмір річної орендної плати за користування земельними 

ділянками, які виставляються на земельні торги, що складає 10 (десять) % від нормативної 

грошової оцінки та значення кроку торгів згідно з додатком 2 (додається); 

 

4. Уповноважити сільського голову на підписання протоколів земельних торгів та 

договорів оренди земельних ділянок від імені організатора земельних торгів; 

 

5. Встановити умови проведення земельних торгів та передачі земельних ділянок в 

оренду, визначені проектом договору оренди землі згідно з додатком 3 (додається); 

 

6. Земельні торги провести у строки, визначені додатком 4 (додається); 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань регулювання земельних відносин, екології та перспективного планування. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                     Наталія ТОДОРОВА 


